Scheda tecnica
www.profilitec.com 1
BATTISCOPA BAS
DESCRIZIONE PRODOTTO
I battiscopa BAS sono studiati per soddisfare il moderno
design minimalista in cui tutti gli elementi svolgono la loro
funzione integrandosi tra loro in forma discreta ma efficace. I
profili presentano una sezione squadrata rettangolare

Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
ACCESSORI
BAC400AS
AS AT AOSB AM11 A54
battiscopa >> BAS in Alluminio Anodizzato
Cod. B mm Finitura
BAS400AS270 40 AS - Argento
BAS600AS270 60 AS - Argento
BAS800AS270 80 AS - Argento
BAS400AT270 40 AT - Titanio
BAS600AT270 60 AT - Titanio
battiscopa >> BAS in Alluminio Anodizzato Brillantato Spazzolato
Cod. B mm Finitura
BAS400AOSB270 40 AOSB - Oro spazz. brill.
BAS600AOSB270 60 AOSB - Oro spazz. brill.
battiscopa >> BAS in Alluminio Verniciato
Cod. B mm Finitura
BAS400AM11270 40 AM11 - Bianco Opaco
BAS600AM11270 60 AM11 - Bianco Opaco
BAS800AM11270 80 AM11 - Bianco Opaco
BAS400A54270 40 A54 - Nero Opaco
BAS600A54270 60 A54 - Nero Opaco
BAS800A54270 80 A54 - Nero Opaco
battiscopa >> BAC Capsule universali in Alluminio Anodizzato
Cod. B mm Finitura
BAC400AS 40 AS - Argento
BAC600AS 60 AS - Argento
BAC800AS 80 AS - Argento
BAC400AT 40 AT - Titanio
BAC600AT 60 AT - Titanio
battiscopa >> BAC Capsule universali in Alluminio Anodizzato
Brillantato Spazzolato
Cod. B mm Finitura
BAC400AOSB 40 AOSB - Oro spazz. brill.
BAC600AOSB 60 AOSB - Oro spazz. brill.
battiscopa >> BAC Capsule universali in Alluminio Verniciato
Cod. B mm Finitura
BAC400AM11 40 AM11 - Bianco Opaco
BAC600AM11 60 AM11 - Bianco Opaco
BAC800AM11 80 AM11 - Bianco Opaco
BAC400A54 40 A54 - Nero Opaco
BAC600A54 60 A54 - Nero Opaco
BAC800A54 80 A54 - Nero Opaco
APPLICAZIONE
1.	 Controllare che il supporto sia solido, piano, pulito, sgrassato e asciutto verificando che la temperatura di applicazione
non sia inferiore ai 15 °C in caso di incollaggio;
2.	 Tagliare il profilo alla lunghezza richiesta;